

Aros Entreprise ApS

Stavneagervej 39

8250 Egå

CVR-nr. 32341489

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2018

Dirigent



Navn: Simon Elgaard Elkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aros Entreprise ApS
Stavneagervej 39
8250 Egå

CVR-nr.: 32341489

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Knud Erik Jørgensen, formand
Simon Elgaard Elkjær
Jan Elgaard
Christian Brandenburg

Direktion

Simon Elgaard Elkjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af driftsmateriel til beslægtede virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 579 t.kr. Egenkapitalen er 443 t.kr. Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		501.994	599
Personaleomkostninger	1	(198.917)	(174)
Af- og nedskrivninger		<u>(316.287)</u>	<u>(248)</u>
Driftsresultat		(13.210)	177
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		636.057	23
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(44.848)	(29)
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.269)</u>	<u>(32)</u>
Resultat før skat		562.730	139
Skat af årets resultat	2	<u>15.862</u>	<u>(29)</u>
Årets resultat		<u>578.592</u>	<u>110</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		45.551	0
Overført resultat		<u>533.041</u>	<u>110</u>
		<u>578.592</u>	<u>110</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.308.232	547
Materielle anlægsaktiver	3	1.308.232	547
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		785.551	150
Finansielle anlægsaktiver	4	785.551	150
Anlægsaktiver		2.093.783	697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.250	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.095	14
Udskudt skat		47.579	32
Andre tilgodehavender		95.395	42
Tilgodehavende selskabsskat		0	24
Periodeafgrænsningsposter		69.146	21
Tilgodehavender		253.465	137
Likvide beholdninger		37.693	0
Omsætningsaktiver		291.158	137
Aktiver		2.384.941	834

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		45.551	0
Overført overskud eller underskud		317.713	(215)
Egenkapital		443.264	(135)
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	8
Bankgæld		0	233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		342.858	123
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.565.615	399
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	31
Anden gæld		33.204	175
Kortfristede gældsforpligtelser		1.941.677	969
Gældsforpligtelser		1.941.677	969
Passiver		2.384.941	834
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	0	(215.328)	(135.328)
Årets resultat	0	45.551	533.041	578.592
Egenkapital ultimo	80.000	45.551	317.713	443.264

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	109.697	93
Pensioner	61.787	62
Andre omkostninger til social sikring	5.035	2
Andre personaleomkostninger	22.398	17
	198.917	174
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	31
Ændring af udskudt skat	(15.858)	(2)
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	0
	(15.862)	29
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.136.280
Tilgange		1.076.387
Kostpris ultimo		2.212.667
Af- og nedskrivninger primo		(588.148)
Årets afskrivninger		(316.287)
Af- og nedskrivninger ultimo		(904.435)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.308.232

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	740.000
Kostpris ultimo	740.000
Overførsler	(590.506)
Andel af årets resultat	636.057
Opskrivninger ultimo	45.551
Nedskrivninger primo	(590.506)
Overførsler	590.506
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	785.551

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb, udgør pr. 31.12.2017 307 t.kr.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Simon Elkjær Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med banken stillet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. i driftsinventar, driftsmateriel, simple fordringer og varelager. Bankgælden udgør pr. 31.12.2017 233 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Aros Maler Entreprise A/S samt Aros Maler Entreprise Kbh. ApS.
